
Kære social- og sundhedsassistent

Vi har en ledig dagvagtsstilling på Plejehjemmet Vesterbo.
Brænder du for at arbejde med en personcentreret tilgang, og har du fokus på at arbejde med
trivsel og værdighed?
Så er du landet det rigtige sted.
Vi søger en assistent på 32 timer eller fuld tid.
Hvem er vi?
Vesterbo Plejehjem består af 6 huse med i alt 64 borgere. Vi er placeret i Søndersø, tæt ved et
busstoppested med gode forbindelser til Odense.
Vores personale er inddelt i tre teams, hvor du vil blive en del af det ene.
I hverdagen arbejder vi med:

at støtte beboerne i at være fysisk aktive●

at beboerne beskæftiger sig med det, der er meningsfuldt for dem●

at hjælpe beboerne med at dæmpe uro og stress●

at give dem støtte til at danne nye relationer●

at udfordre deres kognitive evner●

selvfølgeligt at give den bedste pleje til den enkelte.●

Når vi gør det, så ved vi nemlig, at beboernes generelle trivsel forbedres.
Vi arbejder med tværfaglig triagering og borgerkonferencer, og din faglighed som assistent vil spille
en stor rolle. Du vil være en vigtig sparringspartner for dine kollegaer fra andre faggrupper, blandt
andet social- og sundhedshjælpere, ergoterapeuter, sygeplejersker og den faglige leder.
Trivsel og værdighed er to ting, som vi vægter højt, og vi arbejder dagligt med begge begreber for
at udvikle og skabe et sundt og nærværende miljø for både medarbejdere og borgere.
Er du klar til at:

arbejde med personcentreret omsorg og relationer●

være rollemodel og vejleder til kollegaer, heriblandt elever og studerende●

arbejde rehabiliterende i samarbejde med borgeren●

yde personlig pleje og øvrige assistentopgaver●

dokumentere i Nexus.●

På Vesterbo vil du opleve:

et fantastisk team med kolleger, der er stolte af deres fag og altid stræber efter at hjælpe

borgerne, så de kan leve et godt ældreliv

●

et stort medansvar og indflydelse på tilrettelæggelsen af opgaverne●

stor variation i opgaverne●

faglig udvikling●

tværfaglig triage og TO+ samt borgerkonferencer.●

Alt det praktiske.
Som nyansat får du en introduktionsperiode, hvor du præsenteres for Nordfyns Kommunes værdier
og kultur. Du får et kursus i forflytning og et kursusforløb i vores dokumentationssystem - NEXUS.
Derudover får du en intern introduktion, så du lærer os at kende, inden du rigtig går ind i stillingen.
Vi har både Nexus-vejleder og forflytningsvejleder på Vesterbo, og vi har et velfungerende lokal-
MED-udvalg.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest onsdag den 22. januar 2025.

Løn i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Ønsker du at høre nærmere om stillingen, så ring endelig:

Teamleder Katrine Billund Kjeldsen, tlf. 21 78 91 41●

Områdeleder Sabine Winther Rahbæk, tlf. 21 36 31 19●

Nysgerrig efter mere?
Læs mere om, hvordan det er at arbejde på ældreområdet i Nordfyns Kommune – en arbejdsplads
med mening og muligheder.
SOSU i Nordfyns Kommune - Nordfyns Kommune
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/sosu-i-nordfyns-kommune/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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